Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara

6 pirkimo objekto dalis. Bekontaktis tonometras akispūdžiui matuoti su 
pachimetru ir el. staliuku, 2 vnt.

Pradinė Sutarties 

vertė be PVM

15700,00 Eur (penkiolika tūkstančių septyni

šimtai Eur ir 00 ct)

21 % PVM 3297,00 Eur (trys tūkstančiai du šimtai 

devyniasdešimt septyni Eur ir 00 ct)

Sutarties kaina 

(Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

18997,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių devyni

šimtai devyniasdešimt septyni Eur ir 00 ct)

8 pirkimo objekto dalis. Biomikroskopinė plyšinė lempa, 1 vnt.

Pradinė Sutarties 

vertė be PVM

2990,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt Eur ir 00 ct)

21 % PVM 627,90 Eur (šeši šimtai dvidešimt septyni Eur ir

90 ct)

Sutarties kaina 

(Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

3617,90 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai

septyniolika Eur ir 90 ct)

9 pirkimo objekto dalis. Automatinis dioptrimetras, 1 vnt.

Pradinė Sutarties 

vertė be PVM

1360,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai

šešiasdešimt Eur ir 00 ct)

21 % PVM 285,60 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt penki Eur

ir 60 ct)

Sutarties kaina 

(Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

1645,60 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai 

keturiasdešimt penki Eur ir 60 ct)

Bendra Sutarties kaina:

Pradinė Sutarties 

vertė be PVM

20050,00 Eur (dvidešimt tūkstančių

penkiasdešimt Eur ir 00 ct)

21 % PVM 4210,50 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai dešimt

Eur ir 50 ct)

Sutarties kaina 

(Pradinė Sutarties 

vertė + PVM)

24260,50 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du

šimtai šešiasdešimt Eur ir 50 ct)

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be
PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių
kiekį ir (ar) apimtį.

5.3. Sutarties kainos /
įkainių 
perskaičiavimas 
taikant peržiūros